

---

# Sam Hulbert Holding ApS

**CVR-no.: 43636235**

Kilevej 1 2 tv  
2000 Frederiksberg

Annual report  
1 January 2024 - 31 December 2024

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting  
the**

**22/06/2025**

---

**Samuel Goguen Hulbert**  
**Chairman of general meeting**

---



**Content**

**Company informations**

Company informations

**Management's Review**

Management's Review

**Financial statement**

## Company information

**Reporting  
company**

Sam Hulbert Holding ApS

Kilevej 1 2 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-no.: 43636235

Reporting  
period: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Management's Review

The company's main activities

The company's purpose is to hold ownership interests in other companies and other related investments as determined by management.

Development in activities and financial conditions

The year's result is considered less satisfactory.

A positive development in both revenue and result is expected for the coming year.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events of significant importance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

Management considers the conditions for opting out of audit to be met.

## Income statement 1 Jan 2024 - 31 Dec 2024

	Disclosure	2024	2022/23
		DKK	DKK
Revenue		-1,672	-2,238
<b>Gross Result</b>		<b>-1,672</b>	<b>-2,238</b>
Employee expense		0	0
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b>		<b>-1,672</b>	<b>-2,238</b>
Income from other investments and receivables that are fixed assets		0	0
Other finance income		0	0
Impairment of financial assets		0	0
Other finance expenses		0	0
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b>		<b>-1,672</b>	<b>-2,238</b>
Tax expense		0	0
<b>Profit (loss)</b>		<b>-1,672</b>	<b>-2,238</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Reserve for net revaluation according to equity method		0	0
Retained earnings		-1,672	-2,238
<b>Proposed distribution of profit (loss)</b>		<b>-1,672</b>	<b>-2,238</b>

## Balance sheet 31 December 2024

### Assets

	Disclosure	2024	2022/23
		DKK	DKK
Investments in group enterprises		37,600	37,600
Participating interests		150,000	150,000
<b>Investments</b>		<b>187,600</b>	<b>187,600</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>187,600</b>	<b>187,600</b>
Trade receivables		0	0
<b>Receivables</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Cash and cash equivalents		0	1,161
<b>Current assets</b>		<b>0</b>	<b>1,161</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<b>187,600</b>	<b>188,761</b>

## Balance sheet 31 December 2024

### Liabilities and equity

	Disclosure	2024	2022/23
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Other reserves		150,000	150,000
Retained earnings		-4,072	-2,400
Proposed dividend		0	0
<b>Total equity</b>		<b>185,928</b>	<b>187,600</b>
Debt to banks		510	
<b>Long-term liabilities other than provisions, gross</b>		<b>510</b>	
Payables to group enterprises		1,162	1,161
<b>Short-term liabilities other than provisions, gross</b>		<b>1,162</b>	<b>1,161</b>
<b>Liabilities other than provisions, gross</b>		<b>1,672</b>	<b>1,161</b>
<b>LIABILITIES AND EQUITY, GROSS</b>		<b>187,600</b>	<b>188,761</b>

# Disclosures

## 1. Information on average number of employees

	2024
Average number of employees	0